
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Gniewków

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DOBROMIERZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718343

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Wolności 24

1.4.2.) Miejscowość: Dobromierz

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-170

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@dobromierz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dobromierz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00373624

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00369969

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiot zamówienia stanowi: Budowę linii kablowej oświetlenia drogowego w Gniewkowie, dz. nr 163/1, 167/7, 110/4 w
oparciu o kabel w izolacji polwinitowej 0,6/1kv o przekroju 25 mm2 i o całkowitej długości 240 m w rurze osłonowej na całej
długości wraz z montażem 5 słupów stalowych o wysokości 6 m na fundamencie betonowym F60, 11 bez wysięgników oraz
5 opraw typu LED o parametrach: moc 70W, strumień 99000, barwa 4000K na tych słupach. Zasilanie z istniejącej linii
napowietrznej X-2/12 z WBW53131. Sterowanie oświetlenia z istniejącej linii.

Zakres robót obejmuje również inne prace niezbędne do należytego wykonania przedmiotu zamówienia, w tym:
1) oznakowanie placu budowy,
2) bieżący wywóz materiałów nieużytecznych z terenu budowy na składowisko odpadów oraz i ich unieszkodliwienie o ile
będzie to konieczne,
3) uporządkowanie i doprowadzenie do stanu pierwotnego terenu sąsiadującego z placem budowy po zakończeniu
wszystkich robót objętych zamówieniem,
4) niezwłoczne zawiadomienie Zamawiającego o wszelkich zagrożeniach lub nowych okolicznościach wynikłych w trakcie
prowadzenia robót,
5) inne czynności wynikające ze specyfiki danych robót.
Zakres robót obejmuje ponadto geodezyjną inwentaryzację powykonawczą dla prac zrealizowanych w ramach przedmiotu
zamówienia.

Zadanie dofinansowane w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego w ramach konkursu pn.
„Dolnośląski Fundusz Pomocy Rozwojowej 2023”

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00373624/01 z dnia 2023-08-30

2023-08-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Przedmiot zamówienia stanowi: Budowę linii kablowej oświetlenia drogowego w Gniewkowie, dz. nr 163/1, 167/7, 110/4 w
oparciu o kabel w izolacji polwinitowej 0,6/1kv o przekroju 25 mm2 i o całkowitej długości 240 m w rurze osłonowej na całej
długości wraz z montażem 5 słupów stalowych o wysokości 6 m na fundamencie betonowym F60, 11 bez wysięgników oraz
5 opraw typu LED o parametrach: moc 70W, strumień 99000, barwa 4000K na tych słupach. Zasilanie z istniejącej linii
napowietrznej X-2/12 z WBW53131. Sterowanie oświetlenia z istniejącej linii.
Budowa linii kablowej oświetlenia drogowego na dz. nr 63/2 i 62/23 obręb Gniewków w oparciu o kabel w izolacji
polwinitowej 0,6/1kv o przekroju 25 mm2 i o całkowitej długości 248 m w rurze osłonowej na całej długości wraz z montażem
3 słupów stalowych o wysokości 6 m na fundamencie betonowym F60, bez wysięgników oraz 3 opraw typu LED o
parametrach: moc 70W, strumień 99000, barwa 4000K na tych słupach. Zasilanie z istniejącej linii napowietrznej X-1/16 z
WBW53131. Dodatkowo na istniejącym słupie X-1/16 zabudować wysięgnik 0,5 m z oprawą LED i zabezpieczeniem SV25
4A o powyższych parametrach. Sterowanie oświetlenia z istniejącej linii.

Zakres robót obejmuje również inne prace niezbędne do należytego wykonania przedmiotu zamówienia, w tym:
1) oznakowanie placu budowy,
2) bieżący wywóz materiałów nieużytecznych z terenu budowy na składowisko odpadów oraz i ich unieszkodliwienie o ile
będzie to konieczne,
3) uporządkowanie i doprowadzenie do stanu pierwotnego terenu sąsiadującego z placem budowy po zakończeniu
wszystkich robót objętych zamówieniem,
4) niezwłoczne zawiadomienie Zamawiającego o wszelkich zagrożeniach lub nowych okolicznościach wynikłych w trakcie
prowadzenia robót,
5) inne czynności wynikające ze specyfiki danych robót.
Zakres robót obejmuje ponadto geodezyjną inwentaryzację powykonawczą dla prac zrealizowanych w ramach przedmiotu
zamówienia.

Zadanie dofinansowane w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego w ramach konkursu pn.
„Dolnośląski Fundusz Pomocy Rozwojowej 2023”

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00373624/01 z dnia 2023-08-30

2023-08-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Gniewków
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DOBROMIERZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718343
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Wolności 24
	1.4.2.) Miejscowość: Dobromierz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-170
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@dobromierz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dobromierz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00373624
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00369969
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



